
Pro Collagen Face Platinum 50 ml
Pro Collagen Body Silver 100 ml

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 Ērts iepakojums nodrošina higiēnisku kosmētikas lietošanu – No Touch Formula.

Pro Collagen Face Platinum 50 ml un Pro Collagen Body Silver 100 ml satur ārkārtīgi
vērtīgu dabisko kolagēnu. Tas ir atrodams pārtikas produktos un trīskāršās
spirāles formā – tāpat kā mūsu organismā. 

Pro Collagen hidrāti satur dabisko I tipa kolagēnu. To iegūst no zivju ādām. 
I tipa kolagēns dabiski atrodams ādā, kaulos, cīpslās un saitēs.

Papildus vērtīgajam kolagēnam bagātīgais hidrāta sastāvs satur aktīvās sastāvdaļas, tas
ir elastīns, pienskābe un kaprilglikols. Sastāvdaļas tika atlasītas tā, lai radītu
produktus, kas ir labi piemēroti sausai, normālai un kombinētai ādai, kā arī jutīgai un
maigai ādai.

Papildu aktīvās sastāvdaļas ir iekļautas:
• elastīns, kas atbild par tvirtumu, elastību, atjaunošanos un aizsardzību pret negatīvo
ārējo ietekmi faktoriem;
• pienskābe, atjauno, maigi noņem un atvieglo aktīvo vielu uzsūkšanos;
• kaprilglikols, maigi eļļo ādu, atjauno epidermas lipīdu barjeru, mitrina.

Pro Collagen Face Platinum izmantotais kolagēns tiek iegūts no visvērtīgākajām
zivju ādas daļām, kas prasa ievērojamu roku darbu.

Pro Collagen Body Silver ir iegūts no ļoti pigmentētām ādas zonām, kas
paredzētas lietošanai visā ķermenī.

Pro Collagen Body Silver ir ideāli piemērots ķermeņa ādai, kurai noteikti ir
nepieciešama mitrināšana, elastība un stiprināšana.

Pro Collagen Face Platinum ir lieliski piemērots sejas, kakla un dekoltē zonas ādai,
kurai nepieciešama tonizēšana, mitrināšana, izlīdzināšana, elastība un
mirdzums. Pro Collagen Face Platinum samazina grumbu redzamību.

Kolagēna hidrātu sastāvdaļas ir atlasītas tā, lai tās mijiedarbotos viena ar otru, un to
sinerģiskā iedarbība palīdz uzlabot sejas ādas stāvokli un ķermeņi, t.sk. jutīgai
ādai.

Sastāvdaļas bez smaržvielām nodrošina, ka hidrāta sastāvs ir brīvs no
iespējamiem alergēniem smaržvielu izmantošanas dēļ.

Vai tu zināji, ka...?

Materiāls ir sagatavots lasīšanai tālrunī. Ērtas piekļuves veicināšana publicētajam
saturam. Izmantojiet to, lai kur jūs atrastos!


